ATA LEILÃO PÚBLICO – LEILÃO Nº 94/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS MORNAS - SC

Aos doze dias do mês de dezembro do ano de dois

mil e vinte e três, às 09:00 horas, realizou-se na modalidade on-

line, por meio do site do Leiloeiro Oficial designado

http://www.danielgarcialeiloes.com.br, na presença de 36 (trinta

e seis) participantes online, o Leilão Público decorrente do edital

descritivo de Leilão Público nº. 94/2023, para a alienação dos

bens constantes no anexo do edital.

O Leilão foi conduzido pelo Leiloeiro Oficial

Daniel Elias Garcia, matriculado na JUCESC sob o nº. AARC/306, que

subescreve a presente.

Foi iniciado o certame, segundo o Edital de Leilão,

com 07 (sete) lotes, entre veículos e maquinários integrantes do

patrimônio da Prefeitura Municipal de Águas Mornas/SC.

Todos os 07 (sete) lotes que foram a leilão,

restaram arrematados, resultando o valor total de R$ 203.100,00

(duzentos e três mil e cem reais).

Firma-se a presente ata que, demais atos

posteriormente a realização do leilão, serão esclarecidas no

relatório.

Certifico que a presente corresponde à verdade, da

qual dou fé Pública.

Águas Mornas/SC, 12 de dezembro de 2023.

Daniel Elias Garcia
Leiloeiro Público Oficial - AARC/306

_______________________

Nayra Seidler

Presidente

_______________________

Bárbara Steinbach

Membro

_______________________

Cléia Márcia Ferreira

Kunen

Membro

http://www.danielgarcialeiloes.com.br/

		2023-12-12T15:36:23-0300
	DANIEL ELIAS GARCIA:91019214953